NanoDriverTM HX3328
深圳市华芯光电有限公司 www.dobled.cn Tel: 0755-23500973 Fax: 0755-23501037 第 1 页
内置 MOS 开关降压恒流芯片规格书
一、概述
HX3328是一款内置 100V功率MOS高效率高
精度开关降压型大功率 LED恒流驱动芯片。
HX3328采用固定关断时间的锋值电流控制方
式，关断时间可以通过外部电容进行调节，工作频

当芯片温度过高时，系统会限制输入电流峰值，典型情况下当芯片内部温度超过 130℃以上时，过温调节
开始起作用；随温度升高输入峰值电流逐渐减小，从而限制输入功率，增强系统可靠性。
九、订货信息
完整型号 说明 最小包装(Pcs) 数量/箱(Pcs)
NanoDriver
HX3328
XXXX
第一排品牌
第二排型号
第三排年周
2500/盘 50K/箱
十、封装尺寸图
符号
毫米 英寸
最小 最大 最小 最大
A 1.350 1.750 0.053 0.069
A1 0.050 0.150 0.004 0.010
A2 1.350 1.550 0.053 0.061
b 0.330 0.510 0.013 0.020
c 0.170 0.250 0.006 0.010
D 4.700 5.100 0.185 0.200
D1 3.202 3.402 0.126 0.134
E 3.800 4.000 0.150 0.157
E1 5.800 6.200 0.228 0.244
E2 2.313 2.513 0.091 0.099
e 1.270（BSC） 0.050（BSC）
L 0.400 1.270 0.016 0.050
θ 0° 8° 0° 8°